Nr. 116. Brașovii, Sâmbătă, 29 Mai (10 Iunie) 1893.

O sdrobâiore acusatiune.
BrașovO, 28 Mai v.

înainte cu dâuâ săptămâni
(Jiarulu „La Republique Franșaise"
revenindu asupra campaniei ma-
ghiarisării cu ori-ce preță, purtată
de guvernulă ungurescu în contra
naționalitățiloră nemaghiare din
Transilvania și Țera ungurescă, a
criticată,